Kedzierzyn-Kozle, dnia 24.05.2018 r.

Nr nadany przez zamawiajgcego: 15/2018
Odpowiedz na pytanie z dnia 23.05.2018 r.

Pytanie:

Przedmiot zamowienia obejmuje dostawe i montaz naczyn wzbiorczych przeponowych — prosze o
podanie pojemnosci instalacji (ztadu) oraz cisnienia statycznego instalacji w celu prawidtowego doboru
zabezpieczenia przed nadmiernym wzrostem cisnienia w instalacji.

Odpowiedzi:

Wezet Lompy 4 jest weztem grupowym. Pojemnos¢ (ztad) -sieci niskich parametréw pomiedzy
budynkami wynosi 8 m3. Ztadu budynkdw ogrzewanych z tego wezta nie posiadamy, mozemy go
jedynie wyszacowac na podstawie mocy zamowionej przez odbiorcéw. Przyjmujgc wspotczynnik:

- dla grzejnikéw stalowych panelowych 11 dm?3/kW ztad catkowity wyniesie 37,7 m?,
- dla grzejnikéw zeliwnych 14 dm?/kW ztad catkowity wyniesie 37,8 m?,
- dla systeméw w dtugich budynkach 20 dm3/kW ztad catkowity wynosi 62 m3,

Biorac pod uwage brak precyzyjnych informacji o stanie instalacji wewnetrznych budynkow do obliczen
naczyn przeponowych mozna przyjaé wartosé srednig tj. 49 m?.

Cisnienie statyczne wynosi 1,5 bara.
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